

Hans Christian Hempler Holding ApS

Lindeallé 38
5230 Odense M
CVR-nr. 29835985

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent

Navn: Hans Christan Hempler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Christian Hempler Holding ApS
Lindeallé 38
5230 Odense M

CVR-nr.: 29835985

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Hans Christian Hempler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 53 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende. For det kommende år forventes et lignende resultat, afhængigt af kursværdierne på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	(18.745)	(18)
Andre finansielle indtægter	89.315	52
Andre finansielle omkostninger	<u>(1.409)</u>	<u>(347)</u>
Resultat før skat	69.161	(313)
Skat af årets resultat	<u>(15.215)</u>	<u>69</u>
Årets resultat	<u>53.946</u>	<u>(244)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	285.000	325
Overført resultat	<u>(231.054)</u>	<u>(569)</u>
	<u>53.946</u>	<u>(244)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		53.766	69
Tilgodehavende selskabsskat		3.607	9
Tilgodehavender		57.373	78
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.003.255	1.580
Værdipapirer og kapitalandele		2.003.255	1.580
Likvide beholdninger		817.339	1.491
Omsætningsaktiver		2.877.967	3.149
Aktiver		2.877.967	3.149

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.451.967	2.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>285.000</u>	<u>325</u>
Egenkapital		<u>2.861.967</u>	<u>3.133</u>
Anden gæld		<u>16.000</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.000</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.000</u>	<u>16</u>
Passiver		<u>2.877.967</u>	<u>3.149</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.683.021	325.000	3.133.021
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(325.000)	(325.000)
Årets resultat	0	(231.054)	285.000	53.946
Egenkapital ultimo	125.000	2.451.967	285.000	2.861.967

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
